• Не са настъпили съществени промени в предмета на дейност на „Чайкафарма 

Висококачествените лекарства” АД 

• Няма заведени искови молби за откриване на производство по несъстоятелност на 

дружеството 

• С Решение на Общото събрание от 20.06.2023г. печалбата от 2022г. в размер на 

2 791 019.53 лв. ( Два милиона седемстотин деветдесет и една хиляди 

деветнадесет лева и 53 ст.) се разпределя както следва: 271 101.95 лв. (Двеста 

седемдесет и една хиляди сто и един лева и 95 ст. ) се заделят за резерви 12 722.93 

лв. ( Дванадесет хиляди седемстотин двадесет и два лева и 93 ст.) за допълнителни 

резервни и 2 499 194.65 лв. ( Два милиона четиристотин деветдесет и девет 

хиляди сто деветдесет и четири лева и 65 ст.) отиват в неразпределена печалба. 

• С Решение на Общото събрание от 25.06.2024г. натрупаната неразпределена 

печалбата в размер на 7 707 502.56 лв. ( Седем милиона седемстотин и седем 

хиляди петстотин и два лева и 56 ст.) се разпределя както следва: 7 300 000 лв. 

(Седем милиона и триста хиляди лева) отиват за увеличение на капитала, заделят 

се резерви 339 950.56 лв. ( Триста тридесет и девет хиляди деветстотин и петдесет 

лева и 56 ст.) и допълнителни резерви 7 552.30 лв. ( Седем хиляди петстотин 

петдесет и два лева и 30 ст.), 60 000.00 лв. (Шестдесет хиляди лева) остава 

неразпределена печалба. 

• С Решение на Общото събрание от 25.06.2025г. печалбата от 2024г. в размер на  

4 491 886.82 лв. (Четири милиона четиристотин деветдесет и една хиляди 

осемстотин осемдесет и шест лева и 82 ст.)  се разпределя както следва: 449 188.68 

лв. (Четиристотин четиридесет и девет хиляди сто осемдесет и осем лева и 68 ст. 

) се заделят за резерви 2 698.14 лв. ( Две хиляди шестстотин деветдесет и осем 

лева и 65 ст.) за допълнителни резервни. Увеличава се капиталът на дружеството 

със сумата от 4 100 000 лв., която включва остатъка от печалбата за 2024г. в 

размер на  4 040 000.00 лв. и неразпределената печалба на дружеството от минали 

години в размер на 60 000.00 лв.